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                            Nic o nas bez nas - razem możemy więcej.
                            
MISJA STOWARZYSZENIA ORAZ FORMY WSPÓŁPRACY


Demokracja, wolny rynek to najważniejsze osiągnięcia ostatniego ćwierćwiecza. Budzi się świadomość społeczna. Dopiero teraz, w warunkach coraz bardziej niezależnej od państwa  gospodarki, społeczeństwo obywatelskie znajduje możliwości pełnego rozkwitu. Nie ma  jednak szans na stabilny rozwój bez organizacji, stowarzyszeń i inicjatyw pozarządowych. Głównym naszym zadaniem, mieszkańców, sąsiadów, kolegów jest uczestnictwo w życiu 

publicznym naszej społeczności.  To my, którzy będziemy razem współpracować możemy wziąć  odpowiedzialność za dobro wspólne w poczuciu więzi zbiorowej, która daje jednostkom i grupom świadomość siły. Działając wspólnie osiągniemy  zdolność rozwiązywania konkretnych spraw bez czekania na pomoc innych. Będziemy mieli realny wpływ na wszystko co wokół nas się dzieje. 


Pragniemy

- aktywnie współtworzyć społeczeństwo oparte na prawach i swobodach mieszkańców, 

- aby dobrobyt naszej Gminy rozwijał się w oparciu o wolność gospodarczą, własność prywatną  i mechanizmy rynkowe, inicjując działania zmierzające do integrowania mieszkańców poprzez różne formy działania. 
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Zwiększenie kwoty dzięki pozyskaniu środków z 1%, pozwoli nam zwiększyć, może już nie ilościowo (mamy tylko 51 weekendów) ale jakościowo proponowaną ofertę.  Tak aby mogło z niej skorzystać dużo więcej osób zainteresowanych naszymi propozycjami. Przykładowo oolimpiada sportowa dla dzieci odbywa się w kategoriach wiekowych 9, 10, 11 i 12 lat, zawsze staramy się o interesujące dla dzieci nagrody (nie książki z "metra") co wiąże się z kosztami a zwiększenie kwoty na nagrody pozwoli nam na poszerzenie panelu rocznikowego uczestników. Wszyscy nasi sędziowie to wolontariusze a w przypadku olimpiady dla dzieci jest ich niezbędnych 48.  Nie mamy z tym problemów, zawsze stali wolontariusze rezerwują sobie ten czas. Identyczne przykłady można podawać we wszystkich pozostałych imprezach. Zapraszamy więc nie tylko do wpłacania tego 1 % ale również do czynnego uczestniczenia w naszych imprezach. 
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                            Więcej o nas
                            
Stowarzyszenie istnieje od 18 stycznia 2002 roku, wcześniej jako Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Złotoria. Od 10 lat pod obecną nazwą z dodatkiem dla facebookowiczów "zakola Drwęcy".  W poniższym zestawieniu zaznaczone są hasłowo imprezy jakie organizujemy, z roku na rok rozszerzając naszą działalność, nie ograniczając się tylko do sportu i wydażeń kulturalnych.  Zaczynaliśmy w 7 osobowym zespole, teraz możemy się pochwalić ponad 50 osobowym zespołem ludzi, którzy wspólnie starają się zmieniać otaczające nas szeroko pojęte środowisko.   Pokusiliśmy się przed 6 laty o pozyskanie środków z Urzędu Marszałkowskiego na organizację pierwszej naszej olimpiady dla dzieci "z Krobi do Rio", nie było to łatwe przedsięwzięcie ale przebrnęliśmy przez wszystkie etapy i ostateczną akceptację naszego projektu.  Powiem tylko że już nigdy więcej nie będziemy po takie środki sięgać. Akceptacja w lutym, impreza dla dzieci w czwerwcu, wyłożenie własnych środków 27 tys, umowa podpisana w rok później a zwrot pieniądzy potrąconych o VAT za następne 2 lata.  Tyle o pozyskiwanie środków z UM.  Czegoś to nas nauczyło i następnie realizowaliśmy dużo mniejsze projekty występując z wnioskami o kwoty rzędu 1500 do 3000 tys zł.   Większość naszych działań polega na zbliżaniu ludzi z dwóch różnych (bardzo różnych) środowisk czyli wiejskiego i napływowych z miasta.  Początki były bardzo trudne ale odnieśliśmy na tym polu duży sukces ponieważ zostały "zasypane rowyi " i w większości oba te środowiska, uczestnicząc wspólnie we wszystkich imprezach nie patrzą na siebie obco. Jesteśmy swoi.  Zbudowaliśmy za pieniądze z projektów i własną pracą w naszej wsi 2 boiska do siatkówki plażowej z prawdziwego zdarzenia do tego trybunki na ok 35 osób oraz profesjonalne oświetlenie i możemy rozgrywać turnieje nocne.  Po latach prowadzenia tej działalności mogę powiedzieć że nie mamy problemów z uczestnikami różnych imprez, nawet tych bardziej kosztownych jak spływy kajakowe, obozy narciarskie czy wyjazdy 11 dniowe po słońce we Wrześniu. Podam przykład 16 grudnia 2018 podałem informację o tegorocznym wyjeździe we wrześniu do Albanii a 20 grudnia musiałem zamykać listę, ponieważ zgłosiło się 68 osób (część musi lecieć samolotem).  Jeśli chodzi o brydża to zaczynaliśmy przed 6 laty grając w 8 osób.  Dzisiaj w każdy wtorek  dociera do nas od 40 do 50 osób na brydża. 


A teraz to co organizujemy i pewnie jeszcze nie o wszystkim pamiętałem.


Aktywne  formy  prowadzonej działalności w ramach stowarzyszenia:


Otwarte zajęcia tematyczne:


- warsztaty pergamano, - warsztaty kuchni regionalnych, - warsztaty  - kuchenne rewolucje,


- warsztaty – przygotowywanie przetworów z warzyw i owoców, - warsztaty florystyczne,


- warsztaty wizażu,


- klub podróżnika – walka z nietolerancją i poznawanie walorów turystycznych, kulinarnych i obyczajowych -  odległych krajów (zdjęcia, wywiady, rozmowy w trakcie spotkań z Chinami, Indiami, Czechami i wieczór Arabski, (w przygotowaniu wieczory: z Peru, Słowenią Litwą i Mołdawią)


- coroczne wyjazdy na obozy narciarskie w gronie około 40 osób wraz z instruktarzem,


- coroczne wrześniowe 60 osobowe  wyprawy po słońce (autokar – Chorwacja (Riwiera Makarska ), Włochy, Bułgaria, Chorwacja ( Półwysep Istria), Toscania  – a w planie w roku bieżącego Albania ),


- coroczna - olimpiada sportowa dla dzieci z okazji dnia dziecka – uczestniczyło każdorazowo od 6 lat od 120 do 230 dzieci,


- corocznie - Wigilia dla Seniorów, (około 60 uczestników corocznie)


- coroczne wypady na spływy kajakowe (40 -  50 osób),


- coroczne majówki „jak dobrze mieć sąsiada” (od 200 do 400 osób),


- coroczne spotkania w dniu 11 listopada – „pieśni patriotyczne”,


- coroczne konkursy  nalewkarskie,


- corocznie organizowane turnieje siatkówki plażowej (7 x w roku),


Zajęcia cotygodniowe:


- tenis stołowy (poniedziałek i czwartek),


- ABC brydża sportowego w każdy wtorek,


- hata joga – w każdą środę,


- spotkania kobiet aktywnych w każdy czwartek,


- turnieje brydżowe 1 w każdym miesiącu,


- raz w miesiącu (pierwszy wtorek) – śniadania biznesowe,


- 1 Duży turniej brydżowy raz w roku na 120 – 130 osób,


- zawody z rowerem na wesoło raz w roku,


- turniej kometki raz w roku,


- coroczne prowadzenie ligi szóstek piłkarskich.


W roku 2016 zorganizowanie FORUM BIZNESU POWIATU TORUŃSKIEGO – 164  uczestników, którego comiesięczną kontynuacją są tzw. Śniadania biznesowe w każdy pierwszy wtorek miesiąca 30 – 40 firm.


Praktycznie wszystkie imprezy są z pełną dokumentacją zdjęciową oraz dokumentami rozliczającymi dotacje (UM, LGD, Gmina, Powiat)
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                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce
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                                PIT
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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